檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林俊興

電話：03-3322101~7512

傳真：03-3367566

電子信箱：yinghsang@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年11月22日

發文字號：桃教資字第1070098570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070098570_Attach01.pdf)

主旨：轉知遠流出版事業股份有限公司推廣「讀行雲端在桃園」

活動一案，請查照。

說明：

一、依據遠流出版事業股份有限公司107年11月13日遠字第107

1114號函辦理。

二、「台灣雲端書庫@桃園」為落實推廣閱讀的本質與範疇，

提供桃園市立圖書館讀者電子書借閱服務，並推出旨揭活

動，鼓勵師生使用OPEN ID登入「台灣雲端書庫@桃園」借

閱電子書，讓校園學子都能分享雲端閱讀。

三、旨揭活動重點摘要如下：

(一)活動名稱及網址：讀行雲端在桃園(http://event.eboo

kservice.tw/tyopenid/)。

(二)活動日期：107年5月10日至108年2月28日。

(三)參加對象：本市各級學校師生。

(四)說明：「台灣雲端書庫」提供10,000點作為活動使用，

本市各級學校師生可透過OPEN ID登入「台灣雲端書庫@

2

1070008566

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■107/11/22 12:36

■■■■■■■有附件

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

桃園」，最多每人可借閱10次(即10點)，若於專案期間

點數用罊，專案則提早結束。

四、檢附旨揭來函1份。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）(中央警察大學、

中原大學、元智大學、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、國立中央大

學、國立體育大學、國防大學、健行學校財團法人健行科技大學、開南大學、新

生醫護管理專科學校、萬能學校財團法人萬能科技大學、銘傳大學(桃園校區)、

龍華科技大學除外)

副本： 2018-11-22
12:19:03